
Id: 8B981C62-CCA1-42BC-894D-701A47EEEAF0. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 46/24 

BURMISTRZA  LIPSKA 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Lipsku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) zarządza się co następuje: 

§ 1. W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Lipsku stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 679/23 Burmistrza Lipska z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Lipsku § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W Urzędzie tworzy się stanowiska pomocnicze i obsługi: 

1) sekretarka - 1 etat; 

2) pomoc administracyjna (biurowa) - według potrzeb; 

3) sprzątaczka - 1 etat; 

4) robotnik - według potrzeb; 

5) starszy robotnik - według potrzeb; 

6) opiekun dzieci i młodzieży (w czasie przewozu do i ze szkoły, przy przejściu przez jezdnię 

w drodze do i ze szkoły) - według potrzeb; 

7) kierowca samochodu ciężarowego powyżej 13 ton - 0,5 etatu; 

8) kierowca samochodu osobowego - 0,5 etatu; 

9) kierowca samochodu ciężarowego powyżej 3,5 tony do 13 ton - 1,5 etatu; 

10) konserwator - według potrzeb”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Lipska 

 

 

mgr Konrad 

Stanisław Skokowski 

 


